R$ 50.000,00 15% R$ 42.500,00 
PLACA 

VAN IVECO DAILY ORIGINAIS/ 
50C17 VETRATO, SEM GENUINAS 

R$ 50.000,00 15% R$ 42.500,00 
PLACA 

CAMINHONETE L-200 ORIGINAIS/ TRITON MITSUBISHI, 
GENUINAS 

R$ 45.000,00 15% R$ 38.250,00 
PLACA: PTC-8410 

VALOR GERAL R$ (SEISCENTOS E DOZE MIL REAIS); R$ 612.000,00 

1.3. Vinculam esta contratação, Independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação; 

1.3.3. A Proposta do contratado; 
\ 

DE SA AUTOPECAS 11" 1"''º d, fITT= diglral ~ / 
por DE SA AUTOPECAS l () 

L TOA:

[...]

recebimento do objeto constam no Termo de Referência, anexo a este Contrato. 

CLÁUSULA QUARTA- SUBCONTRATAÇÃO 

1.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

CLÁUSULA QUINTA - PREÇO (art. 92, V) 

1.1 O valor total da contratação é de R$ 612.000,00 (seiscentos e doze mil 
reais). 

1.2. No valor acima .estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e 
indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes,